
  Reference Powercare

 Naše společnost Farní charita Příbram-poskytovatel zdravotních
 a sociálních služeb začala používat software Powercare p. Petra Zajíce
 v lednu 2012.
 Software na vykazování a evidenci úkonů domácí ošetřovatelské péče,   
 který jsme do té doby používali, byl nevyhovující.
 Hlavní výhodou softwaru Powercare je například rychlé a jednoduché 
 zadávání. Přehlednost a systematičnost,  jelikož se návštěva 
 i cesta zadává  v jednom okně. Systém eliminuje chyby již při zadávání, 
například neumožní zdravotní sestře zadat víkendový kód ve všední den, 
nebo zadat neexistující diagnózu, hlídá správné zadání pacienta atp. 
Velkým přínosem je vedení další dokumentace, ke každému 
 pacientovi je možné vést denní záznamy, ošetřovatelské plány, 
dokumenty.
 P. Zajíc je v případě potřeby vždy dostupný na telefonu a velmi ochotně 
poskytne informace a zodpoví každý dotaz. Pravidelně program doplňuje a 
aktualizuje.
 V tuto chvíli již víme, že jsme se vydali správným směrem, protože
 vykázaná péče na zdravotní pojišťovny proběhla zcela bez problémů.
 S přístupem p. Zajíce i s fungováním programu jsme velice spokojeni.

                             Za Farní charitu Příbram-Alena Ženíšková (ředitelka)


